General
(rAluear

Periodo: 2023

Municipalidad de General Alvear

Acuerdo 3949 Anexo 22

Trimestre: Segundo

Nomenclador: 060202

Detalle del

Concepto Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestién
Judicial

Moroso en
Convocatorial

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SIMON GARCIA
JUAN SEBASTIAN

20252724657

416.169,90

0,00

0,00

0,00]

416.

169,90

0,00

416.

169,90

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

PEDRO CASADO Y
CIA.S.R.L.

30637112372

233.685,96

108.784,30

895,22

343.

365,48

343.

365,48

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

COMPLEJO
TURISTICO EL
INDIO S.R.L.

30708927011

287.195,76

34.624,69

321.

820,45

321.

820,45

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

ANTOLIN HNOS

20000019041

210.723,78

67.303,68

278.

027,46

278.

027,46

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CORREOS Y
TELECOMUNICACI.

20000019621

262.346,44

8.903,40

271.

249,84

271.

249,84

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARINUCCI
HERMANOS
S.A.C.I.F.A.

30548271858

167.699,22

8.702,83

67.603,26

244.

005,31

244,

005,31

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

ALFA S.A.
COM.

IND.Y

20000092401

237.141,60

237.

141,60

237.

141,60

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

SORICHETTI
CARLOS ALBERTO

20080209038

154.525,02

99,00

74.019,53

228.

643,55

228.

643,55

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

VAUX S.A.

30709277134

209.902,26

209.

902,26

209.

902,26

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

[VELASCO JUAN

20069260005

119.501,10

7.427,71

52.521,18

179.

449,99

179.

449,99

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

UPAECA

20000055121

171.558, 31

509,00

172.

067,31

172.

067,31

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

TISSERA PEDRO
PASCUAL

50000198649

104.234,76

46.051,02

6.643,18

156.

928,96

156.

928, 96

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SOC.RUTA 188
S.A.HIPOTECA

20000092351

150.343,09

150.

343,09

2.727,35

153.

070,44

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CRAUCHUK
ANTONIO

20000053831

147.149,69

111,13

307,24

147.

568,06

147.

568,06

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CASADO EDUARDO
DARIO

20149561847

107.600,58

35.785,46

143

.386,04

-175,63

143.

210,41

Usuario: Admin
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestién
Judicial

Moroso en
Convocatorial

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de

Pago

TOTAL

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

CASADO EDUARDO
DARIO

20149561847

97.606, 80

0,00

38.735,59

0,00]

136.

342,39

-3

4,80

136.

307,59

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

BELVER CRISTINA

27184897364

122.884,13

122.

884,13

13.35

2,32

136.

236,45

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

ORTEGA JOSE
[ANTONIO

20274731290

125.932,32

125.

932,32

9.91

4,80

135.

847,12

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

TIJERAS ANDREA

27007969185

93.445,098

4.366,80

34.467,40

132.

280,18

132.

280,18

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARINUCCI
HERMANOS
S.A.C.I.F.A.

30548271858

89.320,50

41.174,75

130.

495,25

130.

495,25

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

LLUL

20000102651

96.489,12

96.

489,12

31.86

8,51

128.

357,63

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

AGUA Y
SANEAMIENTO
MENDOZA S. A.

30711513562

127.653,84

127.

653,84

127.

653,84

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

REDONDO ESTEBAN

20000028731

126.871,62

126.

871,62

126.

871,62

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CASTRO RAMON
sucC.

20000045071

88.732,74

31.578,17

6.220,60

126.

531,51

-8

7,96

126.

443,55

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

N.N. (GATTAS
TOUFIK)

50000095092

76.067,52

37.468,64

13.200,38

126.

736,54

-29

7,88

126.

438,66

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

DODGE GENERAL
PICO S.R.L.

20000024441

122.631,44

2.517,00

884,40

126.

032,84

126.

032,84

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CRESPILLO
DANIEL ANTONIO

20160702363

124.28

6,34

124.

286,34

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

COOP.DE
[VIVIENDA Y URB.

20000085911

112.245,18

2.370,00

5.758,55

120.

373,73

120.

373,73

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CAMARA DE
COMERCIO,
INDUSTRIA,
AGRICULTURA Y
GANADERTIA

30550322079

118.781,37

118.

781,37

1.31

4,03

120.

095,40

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SUC.DIAZ RAFAEL

20033670851

116.709,03

116.

709,03

31

1,10

117.

020,13

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

EMPRESA
CONSTRUCTORA
SAN MARTIN
SACIF

30522270241

84.690,72

29.506, 62

114.

197,34

114.

197,34

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA

HIKAWCZUK TOMAS
TEODORO

Usuario: Admin

20000053991

111.402,43

1.580,97

408,95

113

.392,35

113.

392,35
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestién
Judicial

Moroso en
Convocatorial

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

PROPIEDAD
RATIZ

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CONSEJO DE
[VECINOS LA
ESTRELLA DEL
SUR

30672260120

78.721,08

34.777,08

113.498,16

-764,48

112.733,68

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

PETROLERA
ALVEAR S.R.L.

30545290983

89.558,52

6.001,45

15.989,52

111.549,49

111.549,49

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

ROSSI JUAN
BARTOLOME

20033631732

109.546,62

109.546,62

1.873,26

111.419,88

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

ALVAREZ ARANA
RICARDO

50000151596

79.264,76

28.086,66

1.766,60

109.118,02

365,50

109.483,52

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CINCELES S.A.

30676407487

74.704,32

8.523,34

26.039,53

109.267,19

109.267,19

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

BISTOLFI
LEONARDO ANGEL

20065413842

63.891,06

4.166,28

37.619,46

105.676,80

105.676, 80

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

GUASCH CARLOTA
HELENA

27030463795

74.997,84

418,50

29.733,51

105.149,85

105.149,85

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

FATIMA S.R.L.

30711714479

95.221,44

95.221, 44

4.250,94

99.472,38

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

IGLESIAS
FERNANDO
ALBERTO

20285997632

52.498,32

44.247,93

96.746,25

-357,22

96.389,03

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

IRIARTE TOMAS

20000017991

93.441,61

93.441,61

1.770,64

95.212,25

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARTOS MYRIAM
ALICIA

27124161415

94.966,92

94.966,92

94.966,92

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

MARTINEZ
NORBERTO
OSVALDO

20069311025

58.235,64

17.994,84

16.782,60

93.013,08

93.013,08

i

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

CASTRO COBOS
CARLOS N.

20033882247

86.269,90

o

.548,54

92.818,44

92.818,44

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

SOCCA EDUARDO
LORENZO

20080260378

69.444,09

21.686,18

91.130,27

91.130,27

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CARRILLO MARIA
(DE MORENO)

27085754101

63.389,22

12.881,46

14.694,81

90.965,49

90.965,49

[

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

BERNABE ANTONIO
EDUARDO

20000042261

63.395,04

453,70

26.238,43

90.087,17

90.087,17

[

DERECHOS
POR

ORTEGO ATANACIO

Usuario: Admin

23069229549

52.462,86

14.746,96

21.250,00

88.459, 82

88.459, 82
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestién
Judicial

Moroso en
Convocatorial

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de

Pago

TOTAL

SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RATIZ

N.N. (TABLON
ALEJO)

20000016811

67.925,04

19.940,74

87

.865,78

87

.865,78

SubTotal Concepto:
LA PROPIEDAD RAIZ

1 - DERECHOS POR SERVICIO A

6.059.176,49

468.672,46

712.446,31

7.240

.295,26

190.31

6,82

7.430

612,08

2

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

INST.PCIAL.
JUEG.Y CASINO

30689234484

8.327.442,80

8.327

.442,80

8.327

.442,80

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

INST.PCIAL.
JUEG.Y CASINO

30689234484

.599,12

4.319

.599,12

4.319

.599,12

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

AGUA Y
SANEAMIENTO
MENDOZA S. A.

30711513562

.524,36

1.279

.524,36

1.279

.524,36

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

GALILEO ENERGIA
S.A.

30715729543

.391,66

1.010

.391,66

1.010

.391,66

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

BANCO DE LA
NACION
ARGENTINA

30500010912

247.384,18

247.

384,18

102.33

2,94

349.

717,12

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

RUTA 188
SOCIEDAD
ANONIMA

30566121456

233.725,50

233.

725,50

5.37

6,00

239.

101,50

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

AVENISUR S.R.L.

30717292517

196.071,73

196.

071,73

196.

071,73

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

SORICHETTI
DELIA ANITA

23023091224

78.685,08

90.412,44

16.097,40

185.

194,92

2.15

2,80

187.

347,72

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

POY NESTOR
EDGARDO

20149657437

172.483,94

172.

483,94

-45

7,95

172.

025,99

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

COMERCIAL BAE
S.A.EN FORM

30709270261

140.868,06

24.776,78

1.465,20

167.

110,04

167.

110,04

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

BRACAMONTE
S.R.L.

30715132407

144.142,77

16.662,27

160.

805,04

160.

805,04

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

LUCIANA HOGAR
S.A.

30672076931

24.474,96

24.

474,96

125.75

1,28

150.

226,24

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

PAREJAS ANTONIA

27049500403

133.307,73

133.

307,73

3.01

5,86

136.

323,59

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

GAS DEL SUR
S.A.

33676389879

133.916, 64

133

.916,64

133.

916,64

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

EXPOCARNES
S.R.L.

30711366748

107.241,42

17.946,63

125.

188,05

125.

188,05

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

KONASZCZUK ANA
CARMEN

23220475514

92.346,96

26.229,88

3.972,00

122.

548,84

122.

548,84

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

QUESADA MARCOS
ADOLFO

20290157006

98.326,20

20.425,92

118.

752,12

118.

752,12

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

SALAS SILVIO
ANTONIO

20294672037

104.575,68

12.579,79

117.

155,47

117.

155,47

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

CACERES WALTER
MAURO

20263498330

97.034,91

18.736,71

115.

771, 62

-66

7,93

115.

103,69

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

RODRIGUEZ DIEGO
MARTIN

20285506094

69.529,20

44.283,90

113.

813,10

113.

813,10

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

GIL ANTONIO

20172533826

84.296,82

20.427,78

6.586, 60

111.

311,20

111.

311,20

DERECHOS DE

[ANDRADE LUIS

Usuario: Admin

20133650521

105.961,20

4.642,20

537,05

111.

140,45

111.

140,45
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestién
Judicial

Moroso en
Convocatorial

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

ENRIQUE

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

TAPIA NORMA
EDITH

23231885404

174,74

17.516,32

1.128,00

109.819,06

1.033,52

110.852,58

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

MORENO MIRTA
ESTER

27218244861

110

.267,15

110.267,15

110.267,15

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

TARJETA NARANJA
SA

30685376349

107

.739,36

107.739,36

107.739, 36

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

MOYANO FEDERICO
EXEQUIEL

20356633440

104

.092,08

104.092,08

2.618,13

106.710,21

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

GONZALEZ ALDO
RUBEN

20229941527

89

.201,70

10.998,52

4.993,77

105.193,99

105.193,99

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

PORTA ANDRES
RICARDO

20174437107

66

.024,84

38.438,53

104.463,37

-3,80

104.459,57

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

SADACA CAED

20069227210

89

245,36

12.480,48

101.725,84

101.725,84

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

BOD.LORENZO
M.AVILA SACIA

20000000412

100

012,02

1.450,38

101.462,40

101.462,40

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

CTC S.A.

30611064604

101

088,00

101.088,00

101.088,00

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

MOROZ GREGORIO

20080250216

82.

416,48

14.719,47

1.639,80

98.775,75

98.775,75

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

[VICENCIO MARIA
[ANTONIA

23142055384

88.

083,18

88.083,18

7.051,31

95.134,49

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

WANG BIHUA

27940111833

95.

121,66

95.121,66

95.121, 66

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

OROZCO JUANA
IRIS

27128067995

47.

121,00

45.076,09

92.197,09

-13,38

92.183,71

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

GRILLI MARIA
ANGELICA

27009552397

74.

183,40

16.459,15

90.642,55

90.642,55

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

KRYSKOV
ALEJANDRA

27231889057

70.

087,38

15.752,92

4.054,20

89.894,50

89.894,50

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

[VERDUGO MARIA
DE LOS ANGELES

27257007745

74.

183,39

14.237,19

88.420,58

88.420,58

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

TOBIO CLAUDIA
ELIZABETH

27260167486

68.

273,58

19.510,79

87.784,37

87.784,37

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

LOPEZ JOSE

20080349824

63.

726,06

24.044,71

87.770,717

87.770,77

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

EXPOCARNES
S.R.L.

30711366748

75.

639,78

11.720,55

87.360,33

87.360,33

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

LUCERO NESTOR
EDUARDO

20172532668

72.

281,28

13.767,86

86.049,14

86.049,14

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

M Y C PETROL
S.A.

30708061057

56.

074,38

29.801,27

85.875,65

85.875, 65

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

GARCIA JUAN
CARLOS

23209174049

50.

386, 62

27.725,28

5.281,12

83.393,02

83.393,02

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

IENNI JORGELINA
ALEJANDRA

27316846578

81.

761,46

81.761,46

1.478,76

83.240,22

[

DERECHOS DE
INSPECCION,

CATERBETTI
WALTER

Usuario: Admin

20083420767

59.

382,48

23.441,67

82.824,15

82.824,15
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Deuda

. Moroso en .
Detalle del . Moroso sin Moroso en .y Moroso en Regularizada
Concepto Apellido y Nombre| CUIT/CUIL 0roso s ) Gestion a Subtotal gu ariz TOTAL
Concepto Gestion Judicial apremio Judicial Convocatorial por Plan de
Pago
COMERCIO,
INDUST
2|DERECHOS DEJECHEVERRIA 20253678357 60.591,24 0,00 20.518,51 0,00 81.109,75 -103,98 81.005,77
INSPECCION, [VICTOR HUGO
COMERCIO,
INDUST
2|DERECHOS DE|VAVRIK CARLOS 20166369178 -847,35 0,00 0,00 0,00 -847,35 81.831,63 80.984,28
INSPECCION, [VICENTE
COMERCIO,
INDUST
2|DERECHOS DE|DOMINGUEZ 20356633785 55.404,96 0,00 0,00 0,00 55.404,96 25.253,71 80.658,67
INSPECCION, [NESTOR ALBERTO
COMERCIO,
INDUST
2|DERECHOS DE|TORRES NESTOR 20219850604 49.964,80 0,00 0,00 0, 00| 49.964,80 30.603,71 80.568,51
INSPECCION, |[SAUL
COMERCIO,
INDUST
SubTotal Concepto: 2 - DERECHOS DE INSPECCION,
COMERCIO, INDUST 19.284.011,95 553.901,16 146.637,97 0,00 19.984.551,08 387.252,61 20.371.803,69
TOTAL 25.343.188,44|1.022.573,62|859.084,28 0,00{27.224.846,34|577.569,43|27.802.415,77
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